Участие выпускников 9 классов МОУ СОШ №7 в 2010 году в итоговой аттестации в новой форме

	
	Матема-

тика
	Русский язык
	Физика
	География
	Биология
	Обществ

ознание
	Химия

	Сдавали экзамен
	88
	88
	20
	2
	7
	27
	2

	Получили оценку 2
	3
	6
	1
	-
	-
	1
	-

	Доля учащихся, получивших оценки «4» и «5» 
	75 %
	48,9%
	65%
	50%
	100%
	51,9%
	50%

	Доля учащихся, получивших оценки «4» и «5» в районе
	58,2%
	47,6%
	76,7%
	75%
	51,6%
	67,7%
	77,8%


Участие выпускников 11 классов МОУ СОШ №7 в 2010 году в ЕГЭ

	
	Математика
	Русский язык
	Литература
	Информатика
	Французский язык
	Химия
	Биология
	Физика
	История
	Обществознание

	Сдавали экзамен в  Ивановской области


	5818
	5982
	312
	630
	7
	825
	1057
	1745
	1090
	2959

	В Фурмановском районе
	207
	207
	6
	31
	1
	51
	29
	77
	36
	129

	В школе
	75
	75
	3
	12
	1
	10
	7
	25
	
	44

	 Не преодолели минимального порога

	
	Математика
	Русский язык
	Литература
	Информатика
	Французский язык
	Химия
	Биология
	Физика
	История
	Обществознание

	РФ
	5,1%
	3,3%
	5,0%
	7,2%
	1%
	6,2%
	6,2%
	5,0%
	9,0%
	3,9%

	Ивановская область
	5,2%
	1,7%
	2,9%
	4,0%
	0%
	5,1%
	4,5%
	4,8%
	8,2%
	4,1%

	Фурмановский район
	0,5%
	0,5%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	1,3%
	8,3%
	6,2%

	МОУ СОШ №7
	1,3%
	1,3%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	4%
	16,6%
	

	Максимальный балл

	
	Математика
	Русский язык
	Литература
	Информатика
	Французский язык
	Химия
	Биология
	Физика
	История
	Обществознание

	Ивановская область
	90
	100
	100
	97
	75
	96
	88
	94
	100
	95

	Фурмановский район
	73
	84
	71
	92
	25
	86
	73
	94
	70
	75

	МОУ СОШ №7
	73
	84
	71
	82
	25
	60
	70
	74
	70
	74

	Средний балл

	
	Математика
	Русский язык
	Литература
	Информатика
	Французский язык
	Химия
	Биология
	Физика
	История
	Обществознание

	РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ивановская область
	43,03
	59,61
	57,57
	65,13
	46,57
	52,72
	55,14
	50,08
	49,64
	55,2

	Фурмановский район
	45,65
	59,12
	54,0
	72,94
	25,0
	53,51
	53,56
	54,96
	52,15
	52,65

	МОУ СОШ №7
	42,36

11б-53,5
	58,54
	59
	64,58
	25,0
	45,1
	55,2
	51,04

11б-52,2
	46,55


	51,4


Высокие результаты ЕГЭ
Русский язык – Иванова Алена- 84 балла, Невская Ольга – 81 балл, Адельфинская Алиса, Козлова Анна – 78 баллов, Сахарчук Анастасия- 75 баллов;

Математика - Невская Ольга – 73 балла

Информатика-  Забалуев Дмитрий -82 балла, Крылов Андрей и Соколова Анна – 78 баллов, Брагин Михаил – 72 балла;

Литература- Козлова Анна- 71 балл

Биология- Кулик Елена – 70 баллов

Обществознание - Яблокова Светлана- 74 балла, Невская Ольга  и Сахарчук Анастасия– 71 балл, Кукушкин Евгений -70 баллов

История- Яблокова Светлана- 70 баллов.

Физика- Иванова Алена -74 балла.

